
MĚS,TSKÁ ČÁST PRAHA 8
Uřad městské části

odbor kultury, sportu, mládeže a památkové péče

Objednávka č. 2022/0649/OKSMPP.DKSM/ZŠ
MCP8 159004/2022

Dodavatel: Start Production, s.r.o.
Se sídlem: U Parkánu 1/8, Praha, 182 00
IČO: 27562638
DIČ: CZ27562638

Objednatel: Městská část Praha 8
Odbor kultury, sportu, mládeže a památkové péče

Se sídlem: Zenklova 35/1, 180 00 Praha 8
IČO: 00063797
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Předmět objednávky:
Objednáváme u vás mobilní pódium 10x8 m včetně světel na akci 80. výročí Operace Anthropoid
2022, která se koná ve dnech 27.-28.05.2022. Montáž 26.05.2022, demontáž 29.05.2022.
Kontakt: Zdeněk Šír 603 522 073

Faktura nepřekročí částku bez DPH 52 892,56 Kč a včetně DPH 64 000 Kč.

Platební Podmínky:
Platba bude provedena na základě faktury se splatností 21 dnů ode dne jejíhodoručení objednateli.
Faktura bude vystavena dodavatelem po řádnémplnění předmětu objednávky.

Při fakturaci, prosím, uvádějte odbor kultury, sportu, mládeže a památkové péče a číslo této
objednávky, popř. s přílohou Rozpis položek (materiál, doprava, popis činnosti s výkazem
odpracovaných hodin

Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00, Praha 8 - Libeň tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,
Pracoviště: Zenklova 1/35, 180 00, Praha 8 - Libeň tel.: (+420) 222 805 I 14 - sekretariát,
IČO 00063797 tel.: (+420) 222 805 I 18 - vedoucí,
www.praha8.cz datová schránka: g5ybpd2

e-mail: posta@praha8.cz



Další podmínky:

• Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registraci smluv), ve znění pozdějších
předpisů, zajistí objednatel (pouze u objednávek nad 50 ti. Kčbez DPH).

• Objednávka je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jedendodavatel.

MĚSTSKÁČÁST PRAHA 8
Úřad městské části

odbor kultury, sportu, mládeže a památkovépéčePraha: 18.4.2022 Zenklova 1 /35 (6)
8 - Libeň

Mgr.
vedoucí

Příkazce operace:
(vyplňuje se pouze při objednávce nad 50 tis. Kč bez DPH)

MĚSTSJ0.ČÁST PRAHA 8
Jiří Vítek m1stostarosta
místostarosta Zenklova 1/35 (CJ)

180 48 Praha 8 - Libeň,~

Správce rozpočtu:

Vlasta Trumpichová

Za správnost odpovídá: Zdeněk Šír

Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00, Praha 8 - Libeň tel.: (+420) 222 805 I I I - centrála,
Pracoviště: Zenklova 1/35, 180 00, Praha 8 - Libeň tel.: (+420) 222 805 114 - sekretariát,
IČO: 00063797 tel.: (+420) 222 805 118 -vedoucí,
www.praha8.cz datová schránka: g5ybpd2

e-mail: posta@praha8.cz


